
همه به‌دنبال منافع خود

تاریخ سوپرجام تغییر می‌کند
تیم‌ملی امید به قرقیزستان رفت

استقلال بازیکن به تیم ملی نداد!
فوتبال باشگاهی ایران 
در یکی دو دهه گذشته 
تغییرات زیاد و البته موثری 
به خود دیده است. هنوز 
یادمان نرفته سال‌ها پیش، 
آخرین بازی لیگ که از قضا 
دربی تهران بود و پس از 
افتتاحیه لیگ، سال بعدش انجام شد. 
بله این جمله‌ای که خواندید مشکلی 
نداشت، برنامه‌ریزی‌های آن دوران پر 
از مشکل و اشتباه بود که باعث شده 
بود آخرین بازی لیگ قدیمی پس از 
افتتاحیه لیگ جدید انجام شود یا 
همین مسابقه سوپرجام که سال‌های 
گذشته گاهی انجام می‌شد، گاهی 
پس از شروع لیگ برگزار می‌شد و 
البته اکثر اوقات هم خبری از پیکار 
قهرمان‌های لیگ و جام حذفی نبود؛ 
اما خوشبختانه در سال‌های اخیر سازمان لیگ با 
دقت و وسواس بیشتری برنامه‌ریزی‌هایش را انجام 
می‌دهد و برای همین است که در مقطع کنونی با 
جدیت تمام به‌دنبال برگزاری سوپرجام در تاریخ از 
پیش تعیین‌شده است؛ مصافی بین پرسپولیس و 
نفت تهران که طبق برنامه باید 30 تیر و از ساعت 

21 در ورزشگاه آزادی انجام شود. 
اما در سوی دیگر ماجرا دربی سرخابی‌ها در آلمان 
را داریم که قرار است طبق برنامه اسپانسر، 31 
تیر در ورزشگاه آرمنیا بیله‌فلد برگزار شود. تاکید 
وزیر ورزش برای برگزاری دربی در سایه موافقت 

کتبی و هماهنگی با فدراسیون فوتبال و مسئولان 
ورزش آلمان و متعاقب آن ارسال نامه تاج به رئیس 
فدراسیون فوتبال آلمان باعث شده پلیس فدرال 
آلمان با برگزاری دربی دوستانه ۳۱ تیر موافقت کند. 
در حقیقت دربی که احتمال لغو آن قوت گرفته بود 
حالا احتمال برگزاری‌اش زیاد شده است و تاریخ 
پیشنهادی پلیس فدرال هم همزمان با دیدار مهم 
و رسمی سوپرجام همراه شده است. تمام این موارد 
باعث شده شرایط خاصی برای پرسپولیس و سازمان 
لیگ به وجود بیایید. از یک طرف پرسپولیسی‌ها 
به‌دنبال سود حاصل از دربی آلمان هستند و طبق 
پیش‌بینی‌ها، این بازی با استقبال تماشاگران ایرانی 
خارج از کشور روبه‌رو خواهد شد. همچنین فشار 
اسپانسر مشترک سرخابی‌ها باعث شده این دو تیم 
بر انجام بازی اصرار داشته باشند؛ اما در سوی مقابل 
سازمان لیگ هم با قدرت ایستاده و برای برگزاری 
سوپرجام به‌دنبال منافع حاصل از این بازی برای 
خود است.  در هر حال قرمزها دوشنبه به‌جای سفر 
به آلمان به تهران بازمی‌گردند و پس از آن ارتش سرخ 
در صورت قطعی‌شدن برگزاری دیدار دربی از تهران 
راهی آلمان خواهد شد. در حالی که پیش از این 
قرار بود پرسپولیس از اوکراین و آبی‌ها از ارمنستان 

راهی آلمان شوند. 
اینکه پرسپولیس حاضر شده به تهران بیاید در 
نوع خود جالب است. به نظر می‌رسد در پس پرده 
توافقاتی انجام شده تا سوپرجام با موافقت سازمان 
لیگ بین بیست‌وهفتم تا بیست‌ونهم تیر و به احتمال 
زیاد بیست‌وهشتم تیر در تهران برگزار شود تا این گره 

کور اینچنین باز شود. 

برانکو باید به خط دفاعی‌اش سروسامان دهد

پرسپولیس باید از خواب غرور بیدار شود
تیم پرسپولیس تهران که در اردوی آمادگی در کشور 
اوکراین حضور دارد در یک دیدار تدارکاتی اما جدی برابر 
استال‌کامیاناسکه این کشور با سه گل شکست خورد. 
پرسپولیس که به‌زعم تمام کارشناسان امسال یک تیم 
رویایی است و با جذب بازیکنان موردنظرش قصد دارد 
هم در لیگ برتر ایران و هم در ادامه رقابت‌های قهرمانی 
باشگاه‌های آسیا موفقیت‌های خود را تکرار کند، برابر 
تیمی که در کشور خودش از اعتبار چندانی برخوردار 
نیست، تن به شکست دور از انتظار سه بر صفر داد و 

هوادارانش را نگران کرد. 

برانکو که مدت‌ها درگیر مهدی طارمی، رامین رضاییان 
و سروش رفیعی برای بستن قرارداد بود و با رفتن دو 
تن از آنها و ماندن طارمی در تیم خیالش راحت شده، 
باید از این بازی‌های تدارکاتی برای برطرف کردن 
نقطه‌ضعف‌ها و تقویت نقاط‌قوت تیمش استفاده کند 
تا هنگام شروع لیگ برتر و ادامه مسابقات قهرمانی 
باشگاه‌های آسیا دیگر بهانه‌ای نداشته باشد.  شاید 
این باخت کمی برانکو و کل تیم پرسپولیس را از خواب 
غرور بیدار کند و تیم را برای نباختن حتی در بازی‌های 
دوستانه که هواداران راضی به آن نیستند، عادت دهد. 

 تدارکاتی

اجرای ماده 88 از پایان تیر

واگذاری اماکن ورزشی؛ تامین هزینه‌های توسعه 
مدیرکل اداره ورزش استان تهران از واگذاری امکانات 
ورزشی این استان جهت تامین هزینه‌های مورد نیاز 

برای رشد و توسعه ورزش استان تهران خبر داد. 
رضا گلمحمدی، مدیرکل اداره ورزش استان تهران 
با بیان اینکه هدف از اجرای ماده 88 بهره‌گیری از 
ظرفیت‌های بخش خصوصی برای کمک به ورزش 
کشور است، گفت: »تنها از طریق مدیریت کارآمد و 
اجرای صحیح این ماده قانونی می‌توان به مطالبات 

ورزشی استان تهران پاسخ داد.« 
وی با بیان اینکه ماده 88 باید مطالبات ورزشی، 
باشگاه‌داری و نیروی انسانی را برآورده کند، افزود: 
»در نحوه واگذاری و بهره‌برداری از اماکن ورزشی استان 
تهران در قالب ماده 88 و 27 رعایت مر قانون ضروری 
است و باید در این امر سیاست‌های کلان وزارت ورزش 

و جوانان لحاظ شود.« 
وی ایجاد درآمد از اماکن ورزشی را وابسته به هزینه 
در ورزش دانست و گفت: »بخش مهم دیگر از اهداف 
ماده 88، مدیریت صحیح در باشگاه‌ها، اماکن ورزشی 

و منابع انسانی شاغل در باشگاه‌هاست که نباید از این 
امور نیز غافل شد.« 

مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران اطمینان از وجود 
چارچوب‌های قانونی، تهیه شرایط حصولی و احصای 
وضعیت موجود، تهیه اسناد فراخوان شرایط خصوصی، 
وضعیت موجود و پیش‌نویس قرارداد، مکاتبه با کانون 
کارشناسان رسمی دادگستری، انجام تشریفات و 
مزایده عمومی را از گام‌های قانونی برای اجرای ماده 
88 در سال جاری عنوان و تصریح کرد: »امیدوارم از 
اواخر تیر فعالیت ادارات حوزه و شهرستان‌ها در اجرای 
واگذاری اماکن ورزشی دولتی به بخش خصوصی 
براساس ماده 88 آغاز شود.«  استان تهران دارای 
سه‌هزار و 500 باشگاه ورزشی فعال است که از این 
تعداد 250 باشگاه شرایط ماده 88 )واگذاری و اجاره 
به بخش خصوصی( را دارند. این نکته هم لازم به ذکر 
است که اداره‌کل ورزش استان تهران لیست کلیه اماکن 
و امکانات ورزشی خود را جهت واگذاری تکمیل کرده 

و به‌زودی از طریق رسانه‌ها آن را اعلام خواهد کرد. 

 ورزشگاه

تیم‌ملی امید زیر 23 سال فوتبال کشورمان 
دیروز به قرقیزستان رفت. 

تیم‌ملی امید زیر 23 سال فوتبال کشورمان 
روز گذشته با دو پرواز جدا جهت حضور در 
مسابقات مقدماتی قهرمانی آسیا عازم 

کشور قرقیزستان شد. 
به گزارش »فرهیختگان« تیم‌ملی زیر 23 
سال ایران به سرمربیگری امیرحسین 
پیروانی که پس از حرف و حدیث‌های 
زیاد بعد از حذف این تیم از مرحله مقدماتی 
رقابت‌های جهانی کره‌جنوبی به وجود 
آمد و دوباره به این مسئولیت انتخاب شد، حالا پس 
از پشت‌سر گذاشتن تمرینات یک‌ماهه، عصر روز 
گذشته با دو پرواز جدا عازم شهر بیشکک، مرکز کشور 

قرقیزستان شد. 
تیم‌ملی زیر 23 سال کشورمان در این رقابت‌ها با 
کشورهای قرقیزستان، عمان و سریلانکا همگروه است 

که با انصراف تیم‌ملی سریلانکا، تیم‌ملی ایران چهارشنبه 
همین هفته، 28 تیر با میزبان بازی‌ها دیدار خواهد 
کرد و یکشنبه، اول مرداد هم مقابل تیم‌ملی عمان 

صف‌آرایی خواهد کرد. 
نکته مهم در اعزام تیم‌ملی زیر 23 سال فوتبال کشورمان 
عدم همکاری باشگاه اسثقلال با این تیم بود که مهدی 
قائدی، امید نورافکن و سیدمجید حسینی را به تیم‌ملی 
امید نداد و منصوریان به‌رغم اولتیماتوم فدراسیون 
فوتبال مبنی‌بر برخورد با باشگاه‌ها و محرومیت بازیکنان 
از دادن بازیکن به تیم‌ملی امتناع کرد. هرچند باشگاه 
پرسپولیس صادق محرمی را در اختیار تیم‌ملی گذاشت 
تا او به همراه این تیم راهی مسابقات شود. باید دید 
تصمیم فدراسیون فوتبال و محمدرضا ساکت که گفته 
بود با موضوع عدم همکاری باشگاه‌ها با تیم‌ملی امید 

برخورد می‌کنیم، چه خواهد بود؟
مرحله نهایی مسابقات قهرمانی امیدهای آسیا زمستان 

96 در کشور چین برگزار خواهد شد. 

ایران – سوریه، 14 شهریور، ساعت 20:45 

جشن صعود در ورزشگاه آزادی
 زمان دیدار تیم‌های ملی فوتبال ایران و سوریه از سری رقابت‌های 

انتخابی جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه مشخص شد. 
بنابر گزارش سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا، تیم‌ملی فوتبال 
کشورمان که به‌عنوان سومین تیم صعودکننده به جام‌جهانی روسیه 
اسمش در تاریخ این مسابقات ثبت شده و دو بازی با تیم‌های 
کره‌جنوبی و سوریه را به‌عنوان بازی تشریفاتی پیش‌رو دارد، قرار 
است در آخرین دیدار خود از سری رقابت‌های انتخابی جام‌جهانی 

۲۰۱۸ روسیه به مصاف سوریه برود. 
این بازی سه‌شنبه، ۱۴ شهریور ۹۶ راس ساعت 20:45 در ورزشگاه 

آزادی برگزار می‌شود. 
پس از پایان این بازی جشن صعود تیم‌ملی در ورزشگاه آزادی 

برگزار خواهد شد. 

 تیم ملی
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یادداشت، اخبار و گزارش‌هایی از تازه‌های ورزش

 یادداشت

بازهم سازمان بازرسی، بازهم بازنشسته‌ها 

  دوتابعیتی‌ها همچنان مشغول 

به کار هستند
رئیس سازمان بازرسی کل کشور از 
برخورد با افراد بازنشسته و دوتابعیتی‌ها 

در ادارات دولتی خبر داد. 
ناصر سراج، رئیس سازمان بازرسی کل کشور که سال گذشته با 
ابلاغ نامه‌ای به دستگاه‌های دولتی دررابطه با قانون منع به‌کارگیری 
دوشغله‌ها در دستگاه‌های دولتی خواستار برخورد با متخلفان در 
این زمینه شده بود، اخیرا نیز در این مورد تذکراتی داد و مدیران و 
مسئولان دستگاه‌های دولتی را ملزم به برخورد در این زمینه کرد. 
وی به شناسایی تعدادی از مدیران بازنشسته در فدراسیون‌ها و 
ادارات دولتی اشاره کرد و گفت: »اخیرا تعدادی بازنشسته مشغول 
به کار در حوزه ورزش شناسایی شدند که پس از اقدامات لازم و 
پیگیری‌های مربوطه اقدامات قضایی لازم انجام می‌شود و هر کجا 

این افراد باشند، قطعا برخورد می‌شود.« 
رئیس سازمان بازرسی کل کشور همچنین نسبت به بررسی وضعیت 
دوتابعیتی‌ها و تعیین‌تکلیف آنان در حوزه فعالیت‌های دولتی گفت: 
»بررسی وضعیت دوتابعیتی‌ها همیشه هست و ما روی آن کار 
می‌کنیم، خصوصا در حوزه ورزش که اخیرا چندین مورد شناسایی 
شده و تعدادی از آنها حتی از حوزه فعالیتی خود هم اخراج شده‌اند.« 
وی در پاسخ به این سوال که به‌رغم بخشنامه و دستور سازمان 
بازرسی به وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی در رابطه 
با قانون منع به‌کارگیری دوشغله‌ها در دستگاه‌های دولتی، هنوز 
بسیاری از مدیران بازنشسته‌ در ادارات مشغول به کار هستند 
و موضع سازمان بازرسی در این مورد چیست، گفت: »سازمان 
بازرسی به این مساله ورود کرده است به‌طوری که تعداد زیادی 
از بازنشسته‌های مشغول به کار در دستگاه‌های دولتی را اخراج 

کردیم.« 
با توجه به گفته‌‌های رئیس سازمان بازرسی کل کشور این شبهه 
وجود دارد که درمورد دوتابعیتی‌ها آنچنان که باید برخوردی نشده 
و شاید هم قانون اجازه چنین کاری را نمی‌دهد. به هر حال آنچه 
در جامعه ورزشی مطرح است، هرساله تعداد زیادی از قهرمانان 
ملی اقدام به دریافت تابعیت کشورهای اروپایی مخصوصا آمریکا 
و کانادا می‌کنند و هر 6 ماه یک‌بار باید خود را به کشور دارای 
تابعیت معرفی کنند. البته این کار در مورد بعضی از مدیران و 
مربیان مشکلاتی به بار آورده که در صورت عدم مراجعه آنان به 
کشور مقصد مشکل اقامتی برایشان پیش خواهد آمد، در غیر این 
صورت باشگاه یا اداره‌ای که در آن فعال هستند از غیبت او دچار 

خسارت خواهند شد.« 
با وجود این اگر آماری از سوی وزارت امور خارجه درمورد 
دوتابعیتی‌ها، به‌ویژه ورزشکاران و مدیران ورزشی استخراج شود، 
شاید آماری شگفت‌انگیز در این زمینه ارائه خواهد شد و نام مدیران و 
مربیانی مطرح می‌شود که دور از انتظار است. امیدواریم با مشخص 
شدن وضعیت قانونی این افراد و تعیین‌تکلیف آنها راه برای جوانان 
و افراد دارای صلاحیت و جایگزینی آنان در باشگاه‌ها و ادارات 
مربوطه جهت خدمتگزاری خالصانه باز شود؛ چراکه دوشغله‌ها و 
دوتابعیتی‌ها ضمن پر کردن جای افراد دارای صلاحیت و توانمند، 
بابت آنها هزینه‌های مادی و معنوی زیادی هم در دستگاه‌های 
دولتی صرف می‌شود. ضمن اینکه نیروی کار تازه‌نفس و خلاق 
با طرح‌ها و برنامه‌های نو می‌تواند عرصه را برای رشد و توسعه 
کشور در تمام زمینه‌ها باز کند. باید به جوانان بها داد و از تجارب 
بازنشسته‌ها در جهت هدایت درست و مقرون‌به‌صرفه سازمان‌های 

دولتی استفاده کرد. 

پویان صفربیگلو
 خبرنگار گروه ورزش

 تمرین تیم ملی امید زیر ۲۳ سال

 آیا پرسپولیس در تاریخ مد نظر سازمان لیگ به مصاف نفت می‌رود؟

 »ورلدساکر« انتخاب کرد

ایران سومین تیم جهان!

ــران   ــال ای ــی فوتب ــاکر« از تیم‌‌‌مل مجله »ورلد ‌س

به‌عنوان یکی از سه تیم برتر جهان در ماه گذشته 

نام برد. در شماره جدید مجله »ورلد ساکر« طبق روال 

گذشته سه تیم برتر و سه تیم ضعیف ملی فوتبال جهان 

مورد بررسی قرار گرفتند که در قسمت تیم‌های برتر 

نام تیم‌‌‌ملی فوتبال ایران نیز در کنار تیم‌های همچون 

گینه و آلمان به چشم می‌خورد. 

ــر  ــال اخی ــی ۲۳ س ــار ط ــرای اولین‌ب ــد ب ــق ش ــه موف گین

ساحل عاج، قهرمان آفریقا را شکست دهد. تیم زیر 

ــود  ــا ش ــان اروپ ــت قهرم ــز توانس ــان نی ــاله‌های آلم ۲۱ س

ــان  ــم قهرم ــان ه ــال آلم ــی فوتب ــد، تیم‌‌مل ــد روز بع و چن

جام کنفدراسیون‌ها شد تا فوتبال آلمان هم در میان 

ــران سومین تیم  ــال ای ــی فوتب برنده‌ها باشد. اما تیم‌‌‌مل

جهان بود که توانست حضورش را در جام‌جهانی بعد 

از روسیه و برزیل قطعی کند در میان بهترین‌ها قرار 

گرفته است. 

سردار آزمون با روبین کازان 

سه‌ساله بست

بالاخره سردار آزمون به شایعات پایان داد و با تیم سابقش  

قراردادی سه‌ساله امضا کرد. مهاجم جوان ایرانی بعد 

از امضای قرارداد با روبین‌کازان عنوان کرد 

تمام تلاشش را برای کمک به این تیم به 

کار خواهد بست. در حالی که زمزمه‌هایی 

مبنی‌بر حضور سردار آزمون در تیم‌هایی 

چون لاتزیوی ایتالیا و وستهام انگلیس 

شنیده می‌شد، این بازیکن ایرانی 

تصمیم گرفت حضورش را در 

فوتبال روسیه تداوم ببخشد 

و روبین‌کازان را به‌عنوان 

مقصد نهایی خو انتخاب 

80 بار در  کند. سردار 

لیگ روسیه به میدان رفته 

است و موفق شده 25 گل 

برای این تیم به ثمر برساند. 
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مرتضی موسوی‌زنوز
  دبیر گروه ورزش

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسامی واحد کرج در نظر دارد ساختمان پژوهشکده 
تربیت‌بدنی و ساختمان سابق خوابگاه دانشجویی و کلینیک 
دام‌های کوچک خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. 
لذا علاقه‌مندان به خرید می‌توانند ضمن بازدید از املاک با در دست 
داشتن فیش واریزی به مبلغ 300/000ریال به حساب سیبا شماره 
0103953247003 بانک ملی شعبه دانشگاه بابت خرید هر یک از 
فرم‌های اسناد مزایده، با مراجعه به دبیرخانه‌ کمیسیون معاملات واقع 
در کرج- انتهای رجایی‌شهر- بلوار شهید موذن- ساختمان اداری - طبقه 

سوم در مزایده شرکت نمایند. 
شرایط:

1- آخرین مهلت بازدید، خرید اسناد، تکمیل و تحویل پیشنهادها تا 
پایان وقت اداری ساعت 16/10 روز یکشنبه مورخ 96/5/8 می‌باشد. 
2- هزینه درج آگهی در دو روزنامه و دستمزد کارشناسی به عهده 

برنده مزایده می‌باشد. 
3- شرکت‌کنندگان در مزایده ملزم به واریز نقدی سپرده شرکت در مزایده 
به حساب سیبا شماره 0103953247003 یا تحویل ضمانتنامه 

بانکی مطابق اسناد می‌باشند. 
4- دانشگاه در رد یا قبول هر یک یا تمامی پیشنهادات دارای اختیار 

تام است. 
5- سایر شرایط مزایده در فرم اسناد مندرج و برای تمامی شرکت‌کنندگان 

الزام‌آور است. 
روابط‌عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسامی قزوین در نظر دارد ساختمان استادسرای 
خود به متراژ 701 مترمربع در چهار طبقه و هفت واحد واقع در 
قزوین- خیابان فردوسی؛ انتهای بن‌بست عرفان را از طریق مزایده 
عمومی به فروش برساند. لذا کلیه متقاضیان می‌توانند با واریز مبلغ 
300/000/000 ریال به‌عنوان تضمین شرکت در مزایده به شماره 
حساب 1993611049 نزد بانک ملت به نام دانشگاه آزاد اسلامی 
قزوین و با مراجعه به امور حقوقی دانشگاه واقع در قزوین بلوار نخبگان- 
بلوار پژوهشگران دانشگاه آزاد اسلامی قزوین نسبت به خرید اسناد 

اقدام نمایند )شماره تماس 33665275 داخلی 5062(
- محل تحویل اسناد و پاکت پیشنهاد قیمت: دبیرخانه اداره کل 

حراست واقع در دانشکده صنایع و مکانیک
- آخرین مهلت شرکت در مزایده 10 روز کاری پس از تاریخ درج 

آگهی می‌باشد. 
- هزینه خرید اسناد مزایده200000 ریال می‌باشد که بایستی به 
شماره حساب 1993611049 نزد بانک ملت به نام دانشگاه آزاد 

اسلامی قزوین واریز گردد. 
- هزینه آگهی برعهده برنده مزایده می‌باشد. 

- دانشگاه در رد یا قبول کلیه پیشنهادات اختیار کامل دارد. 
- به پیشنهادهای مشروط مبهم، فاقد سپرده ترتیب‌اثر داده نخواهد شد. 
شرکت در مزایده و ارائه قیمت به منزله قبول قوانین و مقررات و آیین‌نامه 

معاملات دانشگاه می‌باشد. 

سازمان آگهی های 
روزنامه 
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انوشیروانی: با کیانوش مشکل 

نداشتم، سوءمدیریت باعث آن شد

پس از اینکه علی مرادی، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری  

تصمیم سجاد انوشیروانی را مبنی‌بر استعفا از سرمربیگری 

تیم‌ملی عجولانه خواند، انوشیروانی نسبت به این اظهارنظر 

مرادی واکنش نشان داد. انوشیروانی در پاسخ 

به علی مرادی گفت: »واژه تصمیم‌گیری 

عجولانه زیبنده خود اوست و آن را به 

من و دیگران نسبت ندهد. اگر تصمیم 

عجولانه می‌گرفتم نزدیک به دو سال با 

کمترین امکانات و شرایط نامطلوب 

کیانوش  با  و  نمی‌کردم  کار 

مشکلی نداشتم. من و کیانوش 

رستمی با هم هیچ مشکلی 

نداشتیم و عدم مدیریت 

مرادی بود که یک راه‌حل 

ساده را به گره کور مبدل 

کرده بود.«


